

# Årsredovisning

# Skärgårdsbåtarna i Örnsköldsvik AB

Org.nr 556932-7579

Räkenskapsår 2025-01-01 - 2025-12-31

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av:

Peter Stattin, Styrelseledamot

2026-05-13

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen för Skärgårdsbåtarna i Örnköldsvik AB avger följande årsredovisning.

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Örnköldsvik

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver uthyrning av fartyg för restaurang- och båtcharterverksamhet i Örnsköldsvik.

Bolaget har sitt säte i Örnsköldsvik.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Från och med sommaren 2025 har bolaget haft fartyget uthyrt. Verksamheten har varit vilande under tidigare år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	209	0	0	24
Resultat efter finansiella poster	-228	-464	-509	-539
Balansomslutning	2 132	1 918	2 085	2 382
Soliditet (%)	26	40	59	73

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat till följd av att bolaget påbörjat uthyrning av fartyget under året.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 189 973	-463 844	776 129
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-463 844	463 844	0
Årets resultat			-228 432	-228 432
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>726 129</b>	<b>-228 432</b>	<b>547 697</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 5 766 255 (5 766 255) kr.

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	726 129
årets förlust	-228 432
	<b>497 697</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	497 697
	<b>497 697</b>

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01</b>	<b>2024-01-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2025-12-31</b>	<b>-2024-12-31</b>
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		209 469	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>209 469</b>	<b>0</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-191 770	-248 053
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-191 428	-178 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-383 198</b>	<b>-426 053</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-173 729</b>	<b>-426 053</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13	21
Räntekostnader och liknande resultatposter		-54 716	-37 812
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-54 703</b>	<b>-37 791</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-228 432</b>	<b>-463 844</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-228 432</b>	<b>-463 844</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-228 432</b>	<b>-463 844</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	1 862 314	1 859 632
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 862 314</b>	<b>1 859 632</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 862 314</b>	<b>1 859 632</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		0	17 475
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 230	3 750
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>9 230</b>	<b>21 225</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		259 965	36 821
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>259 965</b>	<b>36 821</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>269 195</b>	<b>58 047</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 131 509</b>	<b>1 917 679</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		726 129	1 189 973
Årets resultat		-228 432	-463 844
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>497 696</b>	<b>726 129</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>547 696</b>	<b>776 129</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		80 288	92 260
Övriga skulder		1 434 295	1 034 290
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		69 230	15 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 583 813</b>	<b>1 141 550</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 131 509</b>	<b>1 917 679</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar	8-20 år
Inventarier, verktyg och installationer	7 år

Maskiner och andra tekniska anläggningar består i huvudsak av fartyg. Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för dessa har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

**Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar**

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 700 000	4 700 000
Inköp	194 110	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>4 894 110</b>	<b>4 700 000</b>
Ingående avskrivningar	-2 840 368	-2 662 368
Årets avskrivningar	-191 428	-178 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-3 031 796</b>	<b>-2 840 368</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 862 314</b>	<b>1 859 632</b>

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	768 050	768 050
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>768 050</b>	<b>768 050</b>
Ingående avskrivningar	-768 050	-768 050
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-768 050</b>	<b>-768 050</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-04-14

*Peter Stattin*  
Peter Stattin  
Ordförande  
2026-05-09

*Patrik Hedberg*  
Patrik Hedberg  
  
2026-05-08